

บัญชีราคากลาง ค่าวัสดุก่อสร้าง ประกอบการจัดหาฯ
โครงการปรับปรุงฟื้นฟูแหล่งน้ำ (ความร่วมมือ ทบ.-มูลนิธิอุทกพัฒนาฯ) ประจำปีงบประมาณ 2563
งานขุดลอกโยธินอุทกพัฒนา บ้านครึ่งเหนือ ม.2 ต.ครึ่ง อ.เชียงของ จว.เชียงราย
ประจำปีงบประมาณ 2563
หน่วย ช.3

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.240	ลบ.ม.	89	2,000.00	178,000.00	
2	ตะปู ขนาด 3"	ลัง	2	670.00	1,340.00	
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	55	300.00	16,500.00	
4	ท่อ PVC. ขนาด 16" ชั้น 13.5 ปลายบาน	ท่อน	12	12,900.00	154,800.00	
5	แผ่นแอสตันเลส หนา 4.5 มม. ตัดขึ้นรูปพร้อมอุปกรณ์	ชุด	6	13,800.00	82,800.00	
6	ไม้แบบ ขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	29	610.00	17,690.00	
7	ไม้แบบ ขนาด 1"x6"x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	80	630.00	50,400.00	
8	ไม้อัด หนา 10 มม.	แผ่น	20	440.00	8,800.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	128	80.00	10,240.00	
10	หินใหญ่	ลบ.ม.	30	590.00	17,700.00	
11	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร Ø 12 มม.	เส้น	96	174.00	16,704.00	
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร Ø 16 มม.	เส้น	97	296.00	28,712.00	
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร Ø 6 มม.	เส้น	26	49.00	1,274.00	
14	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร Ø 9 มม.	เส้น	578	103.00	59,534.00	
รวม 14 รายการ				รวมเป็นเงิน	644,494.00	

พ.อ. ประธานกรรมการฯ
(เฉลิมชาติ สุขเกษ)

ร.ท. กรรมการฯ
(อานุภาพ สุชาติธรรม)

ร.ท. กรรมการฯ
(กฤษณ์ ลอยเวหา)